INDICACÃO

7â~W
04~a - sP

Camara Mun cipal de Ibitinga

1111111111111111111111 111
Protocolo Geral n° 3843/2018

Data: 19/11/2018 Horário: 16:16
Legislativo - IND 846/2018

ASSUNTO: Solicita roçagem e limpeza de terreno e grades das bocas de lobo no final da Rua
Flávio Pinheiro, em caráter de urgência.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: O terreno localizado no final da rua está muito sujo e com mato
alto, necessitando urgente de limpeza. Com  a época de chuva, o lixo acumulado desce pela enxurrada,
parando nas grelhas das bocas de lobo impedindo a passagem da água e causando transtornos pelos
alagamentos e sujeira no local.

• Anexo, fotos do local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 19 de novembro de 2018.

ANTC) I0 DA FONSECA
Vere dor — PTB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

.

	Page 1
	Page 2